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Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych. W trakcie wydarzenia odbędą się wykłady,
dyskusje oraz warsztaty na tematy związane z mediami społecznościowymi, narzędziami
marketingowymi czy komunikacją marketingową. Wśród prelegentów znajdą się zarówno
profesorowie, wykładowcy akademiccy, jak i pracownicy instytucji badawczych oraz
naukowych.

Polska nauka potrzebuje współpracy z biznesem. W tym celu podejmowany jest szereg przedsięwzięć,
które mają ułatwić przepływ wiedzy do biznesu oraz zainteresować przedsiębiorców osiągnięciami
polskich badaczy. W związku z tym instytucje naukowe i badawcze podejmują się poszerzania swojej
wiedzy oraz doświadczenia z zakresu marketingu. Jednym z wydarzeń, które zachęca do tego typu
działań jest Europejskie Forum Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych organizowane już po
raz trzeci przez Instytut Lotnictwa.

Jest to wyjątkowe wydarzenie, w ramach którego pracownicy działów marketingu instytutów
badawczych, uczelni wyższych czy przedsiębiorstw zainteresowani poszerzeniem wiedzy i rozwojem
kompetencji mają okazję spotkać się z wybitnymi autorytetami, czołowymi naukowcami oraz
praktykami w dziedzinie marketingu z całej Europy. Wśród prelegentów znajdą się zarówno
profesorowie i wykładowcy akademiccy, pracownicy instytucji badawczych i naukowych oraz
praktycy z kraju i zagranicy.

Jak podkreślają organizatorzy, celem Forum jest prezentacja najnowszych wyników badań oraz
rozwiązań praktycznych stosowanych przez instytucje naukowe i badawcze m.in. instytuty, uczelnie,
parki technologiczne z całej Europy.  Spotkanie organizowane jest z myślą o pracownikach
instytutów badawczych, uczelni wyższych, centrów naukowych, organizacji, stowarzyszeń oraz
instytucji wspierających naukę, a także wszystkich zainteresowanych tematem. Patronat honorowy
nad III Europejskim Forum Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych objęło Ministerstwo
Nauki i Szkolnictwa Wyższego.
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studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
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uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
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układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
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